Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево
Постоянно действующий районный семинар учителей физики.

 «Проблемы введения и реализации ФГОС ООО»
Протокол                                                                                                                                                          10.12.2018 №  2
Наименование мероприятия: семинар.

Тема: «Работа с одаренными детьми в условиях введения ФГОС второго поколения»
Место проведения: МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия»
Дата проведения: 10.12.2018 года
Председатель: Кокина В.Ф. , руководитель ОНМО МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Петухова Ирина Викторовна
	учитель физики
	МБОУ "Абрамовская ООШ"

	2
	Кузякина Евгения Александровна
	учитель физики
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	3
	Постолатьевыа Наталья Ивановна
	учитель физики
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	4
	Батулина Анна Андреевна
	учитель физики
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	5
	Рыжова Надежда Николаевна
	учитель физики
	МБОУ "Авсюнинская СОШ"

	6
	Голубчикова Наталья Юрьевна
	учитель физики
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	7
	Уралева Ирина Павловна
	учитель физики
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	8
	Буракова Инесса Владимировна
	учитель физики
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	9
	Буланова Любовь Анатольевна
	учитель физики
	МАОУ "Куровская гимназия"

	10
	Маркова Ирина Викторовна
	учитель физики
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	11
	Лежнева Татьяна Александровна
	учитель физики
	МАОУ "Куровская СОШ №6"

	12
	Рыжова Нина Алексеевна
	учитель физики
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №3"

	13
	Блохина Вера Георгиевна
	учитель физики
	МБОУ "Заволенская ООШ"

Слушали:
Постолатьеву Наталью Ивановну,  учителя физики МБОУ «Куровская СОШ №1, которая провела мастер-класс по теме: «Работа с одаренными детьми»

 Рыжову Нину Алексеевну, учителя физики МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №3 », которая выступила по теме: «Работа с одаренными детьми. Из опыта работы»;
Блохину Веру Георгиевну, учителя физики МБОУ «Заволенская ООШ», которая выступила  по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода на уроках физики при переходе на ФГОС второго поколения» ;

Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Постолатьевой Н.И., Рыжовой Н.А., Блохиной В.Г.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО →  физико-математические дисциплины и информатика

3. Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Постолатьевой Н.И., Рыжовой Н.А., Блохиной В.Г.